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Drejtoria pér Bujgési dhe Zh}lim Rural
0. 3l0-34 20/ 26
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Me géllim té shpérndarjes se mjeteve bujgésore, Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural

Njoftohen fermerét t& cilét jané pérzgjedhur nga Komisioni pér t'u subvencionuar me Freza 1.65 m. se
shpérndarja e pajisjeve do t& béhet mé daté 05.02.2026, né ora 9:00, me numer rendor te perfituesve 1-55,
ndersa ne oren 13:00 nga numri rendor 56.

Shpérndarja e pajisjeve do te béhet né Palestrén Sportive “Adem Jashari”.

Vérejtje: T¢ gjithé fermerét pérfitues jané té obliguar té jené t& pranishém né kohén e caktuar pér pranimin
€ pajisjeve.

Mospjesémarrja nénkupton humbjen e sé drejtés pér pérfitim.

Drejtoresha e Drejtorisé s¢ BPZHR
Hirjana Toplanaj.
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